ulteriori Servizi analoghi, al medesimo aggiudicatario, a negoziazione privata, senza preliminare 

pubblicazione di un Bando di Gara ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 163/06. 

6 IMPORTO DELL'APPALTO 
L’importo complessivo posto a base d’asta è pari a €/anno 3.869.008,50 

(tremilioniottocentosessantanovemilaotto/50) + IVA, oltre €. 50.000,00 per gli oneri di sicurezza 

non soggetti a ribasso. Tale importo corrisponde al cannone complessivo netto quindicennale per la 

fornitura del servizio, pari a € 257.933,90 (Euro duecentocinquantasettemilanovecentotrentatre/90) 

annui, posto a base di gara. 

L’importo complessivo a base d’asta è ripartito per le seguenti attività: 

a) Servizio Energia Termica del sistema edificio-impianto; 

b) Servizio Energia Elettrica del sistema edificio-impianto;  

c) Servizio Energia Elettrica per l’ Illuminazione Pubblica;